

Bestyrelsesmøde 24. januar 2023

Tilstede

Allan, Andreas, Christina, Palle, Stig og Malte

Nyheder

Borgmesteren har foreløbigt sagt ja til at komme på generalforsamlingen.

Vi har fået en invitation til møde om grøn fjernvarme.

Udskiftning

Der har ikke været salg siden sidst. Der er fortsat 5-6 ejendomme til salg.

Økonomi

Vores kasserer har sørget for der igen er styr på adgangen til mitID og bankkonto. Årsregnskabet er på plads til næste møde.

Arrangementer

Fastelavn 2023

Det er søndag den 19. februar klokken 14.00 vi holder fastelavn. Opgaverne blev fordelt.

Generalforsamling 2023

Generalforsamlingen afholdes den 16. maj på Nivå Bibliotek (der er booket et stort mødelokale med plads til 55).

Borgmesteren har sagt ja til at komme og udover at høre lidt om kommunen og særligt Nivå vil vi også gerne høre om centeret og muligheder for os der ikke få fjernvarme.

Indkaldelse skal ud senest 5 uger før, hvilket er tirsdag den 11. april 2023.

Andreas og Stig er på valg i år. De genopstiller begge.

Vi stiller forslag om kvashegn på T1.

Opgaver

Fællesarealer

- B2: Fylde jord og fjerne de sidste buskbom. Vi afventer det bliver forår.
- Pasning af T1 bliver ledig hvis den nuværende opgaveløser for solgt huset (som er sat til salg). Der skal derfor findes en ny i løbet af foråret.

Når der ikke kommer fjernvarme

Der er kommet en invitation til møde om grøn fjernvarme den 31. januar 2023 klokken 19 - 21:

Forsyning Danmark, der ligger i Fredensborg Kommune, har som vision at forsyne hele Danmark med grøn fjernvarme. Forsyning Danmark generer nemlig kun varme fra innovative, grønne teknologier, såsom sol- og vindenergi, som er lagret i sten og vand.

Siden borgermødet den 27. september, har Forsyning Danmark været i tæt dialog med Fredensborg Kommune omkring muligheden for at skabe mere, hurtigere og billigere fjernvarme i hele Fredensborg kommune.

Forsyning Danmark har efterfølgende talt med både borgere og grundejerforeninger, og interessen har været overvældende. I forlængelse af dette inviteres I derfor til informationsmøde hos Forsyning Danmark / Heliac, Teglbuen 10, 2990 Nivå.

Henning deltager på vegne af foreningen.

Der er ikke andre tiltag vi vil gøre på trods af at der ikke kommer fjernvarme de næste 7-8 år. Men vi er naturligvis klar til at indgå i dialog hvis noget finder vej.

Kalender

- Bestyrelsesmøde 7. marts
- Generalforsamling 16. maj